[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО КУЗНЕЦОВСКОМУ ДЕСЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2017 г.

	№ 30/207

с. Таборы

О регистрации избрания Бауэр С.И., Безыментовой Л.В., Комаровой А.Л., Кузьмина А.П., Мягковой Е.А., Мягковой С.В., Пахомова А.Д.,  Рябцева В.А., Холмогорова О.В., Холмогоровой Э.А.

На основании пункта 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области Таборинская районная  территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу решила:
1. Зарегистрировать избрание депутатами Думы Кузнецовского сельского поселения Бауэр Светланы Ивановны, Безыментовой Людмилы Васильевны, Комаровой Алены Леонидовны, Кузьмина Александра Петровича, Мягковой Елены Александровны, Мягковой Светланы Владимировны, Пахомова Александра Дмитриевича,  Рябцева Владимира Александровича, Холмогорова Олега Валентиновича, Холмогоровой Эльвиры Алексеевны.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Кузнецовского сельского поселения удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg